



Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP,  
základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 107

Zámecká 107

768 04 Střílky

IČ: 47935740

Dodavatel:

**KOBODAS INDUSTRY s.r.o.**

Nádražní 800

768 05 Koryčany

**IČ 29352347**

**Datum:** 21.9.2023

**Věc: Objednávka materiálu na zpevněnou plochu na parkování**

Objednáváme u vás materiál na rozšíření zpevněné plochy na parkování dle cenové nabídky č. OBP23130 ze dne 18.9.2023.

Celková cena za dodávku materiálu včetně dopravy a ostatních nákladů spojených s dodávkou je ve výši:

159 174,38 Kč bez DPH

33 426,62 Kč DPH 21%

**192 601,00 Kč včetně DPH**

Termín dodání materiálu: září 2023

Daňový doklad bude vystaven po kompletní dodávce materiálu se splatností 14 dní.

Objednávka včetně cenové nabídky bude zveřejněna v registru smluv.

Příloha: Cenová nabídka OBP23130





ředitel

Potvrzení objednávky: dne 21. 9. 2023

**KOBODAS INDUSTRY s.r.o.**

Nádražní 800, 768 05 Koryčany

# Cenová nabídka

Dodavatel: IČO: 29352347 DIČ: CZ29352347  <b>KOBODAS INDUSTRY s.r.o.</b> <b>Nádražní 800</b>  <b>768 05 Koryčany</b>  Peněžní ústav:  Účet:   Regist. údaje: Krajský soud v Brně C 74431	Zakázkový list číslo: <b>OBP23130</b> Datum vystavení: 18.09.2023  IČO odběratele: 47935740
Odběratel:  <b>Výchovný ústav, středisko výchovné péče</b> <b>základní škola a střední škola, Střílky,</b> <b>Zámecká 107</b> <b>768 04 Střílky</b>	

Popis dodávky  
Kamenivo 32/63 /makoš/

Název	Katalog. číslo	Množství	Cena/mj	Sleva	Po slevě	DPH	Celkem
Kamenivo 32/63 /makoš/	1100340024	21,00 m3	1074,38	20%	859,50	21%	18049,58
Kamenivo 16/32	1100330012	21,00 m3	1090,90	15%	927,27	21%	19472,73
Kamenivo 8/16	1100330013	11,00 m3	1487,60	10%	1338,84	21%	14727,27
dlažba veget 60/40/10		875,00 ks	129,00	20%	103,20	21%	90300,00
Přír.kamenivo TK 0/4 Hulín (po	1100320001	1,50 m3	1157,02		1157,02	21%	1735,53
Cement 32,5 R25kg Mokrá 56ks/	1020060004	15,00 ks	99,17		99,17	21%	1487,61
Obrubník chodn.100/25/10 šedý	1080040038	26,00 ks	159,00	20%	127,20	21%	3307,20
Opotřebení palet	9909900100	23,00 ks	70,00		70,00	21%	1610,00
Doprava MAN - celkem	9909900113	1,00 zak	5371,86		5371,86	21%	5371,86
Doprava Iveco	9909900000	1,00 ks	260,33		260,33	21%	260,33
HR ,hydraulická ruka	9909900103	23,00 ks	124,00		124,00	21%	2852,00

Sleva 17,16	32986,91
Základ:	159 174,38
DPH:	33 426,62
<b>Celkem(Kč):</b>	<b>192 601,00</b>

-----  
Razítko, podpis dodavatele

-----  
Razítko, podpis odběratele

Telefon: 

